[image: CDPA_Carimbo Redondo.jpg][image: brasao_da_republica]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº 23070.00XXXX/20XX-XX

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO

[bookmark: _GoBack]Aos XX dias do mês de XX do ano de dois mil e XX, às XX horas e XX minutos, na sede da Coordenação de Processos Administrativos (CDPA) da UFG, situada na Avenida Universitária nº 1.593 – Setor Leste Universitário – Goiânia-GO, na presença dos membros da comissão processante, designada pela Portaria nº XXXX, de XX(dia) de XX(mês) de 2020, do Senhor Reitor da UFG, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em XX(dia) de XX(mês) de 2020, convocado(a) na forma da lei e aguardados 30 (trinta) minutos após o horário previsto, o(a) senhor(a) (Nome), (qualificar o depoente: cargo, lotação, matrícula, curso etc), NÃO COMPARECEU para prestar DEPOIMENTO, como testemunha (ou denunciante ou acusado), sobre os fatos relatados no Processo nº 23070.00XXXX/20XX-XX. Nada mais havendo a tratar, para constar eu (Nome), na qualidade de presidente/membro, lavrei o presente termo que, depois de lido e achado conforme, é assinado por todos os membros da Comissão.

________________________                        ________________________
Nome                                                                 Nome
	              Membro                                                              Membro

____________________________
Nome
Presidente
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS – CDPA
Av. Universitária, nº 1.593, 1º Andar – Prédio do CEGEF – Setor Leste Universitário – Goiânia-GO
Fones: 3209-6131 / 3209-6132 / 3209-6245 / 3209-6312    Sítio/Web: www.cdpa.ufg.br
image1.jpeg

image2.jpeg